
 

Výzva - Příloha č. 1 Seznam položek poddodavatelského omezení 

 

101 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 

102 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 

103 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 

104 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 

105 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 

106 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 

107 5910020140 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. A 

108 5910020310 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60 

109 5910020320 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49 

110 5910020330 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49 

111 5910021010 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára tv. UIC60 

112 5910021020 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára tv. S49 

113 5910021110 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 

114 5910021120 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 

115 5910022010 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. UIC60 

116 5910022020 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. R65 

117 5910022030 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. S49 

 
  

163 5910063010 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil do 2 mm 

164 5910063020 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm 

165 5910063030 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 4 mm 

166 5910063050 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost a převalek 

167 5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost 

168 5910063110 Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, příčný a podélný profil do 2 mm 

169 5910063120 Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm 

170 5910063130 Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, příčný a podélný profil přes 4 mm 

171 5910063150 Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT příčný a podélný profil vlnkovitost a převalek 

172 5910063160 Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT příčný a podélný profil vlnkovitost 

 
  

200 5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 

201 5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 

202 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 

203 5910085040 Navaření hlavy kolejnice tv. T 

204 5910085050 Navaření hlavy kolejnice tv. A 

205 5910090010 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky do 10 mm 

206 5910090020 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 10 do 20 mm 

207 5910090030 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 20 do 35 mm 

208 5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm 

209 5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm 

210 5910090070 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm 

211 5910090110 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm 

212 5910090120 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm 

213 5910090130 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm 

214 5910090150 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) do 10 mm 

215 5910090160 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 10 do 20 mm 

216 5910090180 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 20 do 35 mm 

217 5910090210 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 
1:9 opotřebení do 10 mm 

218 5910090220 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 
1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm 



219 5910090230 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 
1:9 opotřebení přes 20 do 35 mm 

220 5910090250 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 
1:14 opotřebení do 10 mm 

221 5910090260 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 
1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm 

222 5910090270 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 
1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm 

223 5910090310 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:18,5 
opotřebení do 10 mm 

224 5910090320 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:18,5 
opotřebení přes 10 do 20 mm 

225 5910090330 
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:18,5 
opotřebení přes 20 do 35 mm 

235 5910090510 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 4 mm 

236 5910090520 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm 

237 5910090530 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm 

238 5910090550 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm 

239 5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm 

240 5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 

241 5910090610 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 4 mm 

242 5910090620 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm 

243 5910090630 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm 

244 5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm 

245 5910095020 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm 

246 5910095030 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm 

247 5910105010 Navaření lokální vady jazyka 

 


